
ID: 4226 VILË BUZË LIQENIT NË SHITJE –
FARKË 

Kjo vilë elegante dykatëshe ndodhet në një nga zonat më të
mira pranë Liqenit të Farkës, duke ofruar pamje të qeta nga
liqeni dhe natyra përreth. Vila ka një vendparkim privat dhe
një verandë të përparme mikpritëse. Kati përdhe përfshin një
sallon të madh ndenjeje, një ambient ngrënieje dhe një
kuzhinë me koncept të hapur, si dhe një tualet dhe lavanderi
të pozicionuar në mënyrë të përshtatshme pranë hyrjes. Kati i
dytë ofron tre dhoma gjumi shumë të bollshme, përfshirë një
dhomë matrimoniale të madhe me pamje mahnitëse nga
liqeni, gjelbërimi dhe vilat përreth. Çdo dhomë ka një
gardërobë të veçantë dhe qasje në verandë përmes dyerve të
mëdha prej xhami që mbushin hapësirat me dritë natyrale. Në
këtë kat ndodhet edhe një tualet tjetër, i pozicionuar në
mënyrë funksionale. Një mundësi e rrallë për të jetuar pranë
qytetit, por njëkohësisht në qetësinë e natyrës, të rrethuar
nga komplekse vilash private dhe një stil jetese i rafinuar. Na
kontaktoni për një vizitë ose më shumë informacion.

EUR 400,000




